证券代码: 835973 证券简称: 宇航股份 主办券商: 开源证券

深圳市宇航软件股份有限公司 关于未弥补亏损达到实收股本总额三分之一的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承 担个别及连带法律责任。

一、情况概述

截至 2020 年 06 月 30 日,深圳市宇航软件股份有限公司(以下简称"公 司") 累计未弥补亏损-12,599,837.54元,公司实收股本36,246,600.00元, 公司未弥补亏损金额超过实收股本总额三分之一。2020年8月25日,公司召 开第二届董事会第九次会议及第二届监事会第五次会议,审议通过《关于公司 未弥补亏损超过实收股本总额三分之一的议案》。该议案尚需提交公司 2020 年 第二次临时股东大会审议。

二、亏损原因

公司近年来在持续加大自主知识产权的工业互联网应用研究和产品研发, 系统研发周期长,且公司研发人员的薪酬较高,构成了较大的经营成本。实现 市场产品国产化替代是循序渐进的过程和趋势,公司持续积极开拓市场,导致 营销费用较大。加之受新冠疫情爆发的影响,项目实施周期拉长,增加了管理 成本。导致公司出现战略性亏损,累计未弥补亏损超过公司实收资本总额的三 分之一。但公司2020年以来,自主产品线不断丰富和完善,底层技术力量进一 步夯实,坚持自主创新发展的思路,积极应对公司业务所面临的各种风险,及 时调整战略部署,加大营销力度,为客户打造可持续的竞争优势,并在自主业务 方面取得了新的突破。

三、后续措施

- (一)加强内部管理,提高研发与项目实施效率,降低运营与销售成本, 提升公司毛利率;
 - (二)加强市场运作,积极拓展新客户,提升公司营业收入。

四、备查文件目录

- (一)《深圳市宇航软件股份有限公司第二届董事会第九次会议决议》;
- (二)《深圳市宇航软件股份有限公司第二届监事会第五次会议决议》。

深圳市宇航软件股份有限公司 董事会 2020年8月25日